

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO - ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

PORTARIA Nº 001/2024.

DESIGNA SERVIDORA COMO FISCAL DE CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, nos termos da <u>Lei Municipal nº 2.488/2023</u>, a Servidora CRISTIANE DUTRA PEREIRA DA ROCHA, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de ASSISTENTE LEGISLATIVO, para acompanhar detalhadamente, na qualidade de fiscal, todos os contratos e respectivos termos aditivos vigente no exercício de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL AF. CLÁUDIO/ES, 02 DE JANEIRO DE 2024.

MARCELO BERGER COSTA

Presidente